

Obs	Lote	Nº	Peso Saída	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	043	1	323,00	323,00	X Carne	M	10M	JOSE ANTONIO MARTINS	5,15	5,16	1666,68
	044	1	574,00	574,00	X Carne	F	17A +11M	JOSE ANTONIO MARTINS	2,60	2,99	1716,26
3	045	1	653,00	653,00	Limousine	F	10A +1M	ANTONIO CORREIA BRITO COSTA	2,70	2,90	1893,70
	046	1	211,00	211,00	Limousine	F	6M	ANTONIO CORREIA BRITO COSTA	4,45	4,53	955,83
	047	3	623,00	207,67	X Limousine	F	7M	ANTONIO CORREIA BRITO COSTA	4,50	4,67	969,80
	048	1	236,00	236,00	X Limousine	F	8M	ANTONIO CORREIA BRITO COSTA	4,45	4,54	1071,44
	049	1	185,00	185,00	X Carne	F	5M	JOSE FILIPE SERRANO DOIRADO	4,55	4,63	856,55
	050	1	159,00	159,00	X Carne	M	6M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	5,55	5,58	887,22
	050A	1	196,00	196,00	X Carne	F	7M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	4,50	4,53	887,88
	051	2	345,00	172,50	X Carne	M	6M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	5,55	5,77	995,33
	052	2	398,00	199,00	X Carne	M	7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	5,50	5,51	1096,49
	053	2	445,00	222,50	X Carne	M	6M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	5,45	5,46	1214,85
	054	3	576,00	192,00	X Carne	F	9M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	4,50	4,72	906,24
	055	1	220,00	220,00	X Carne	M	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	5,45	5,48	1205,60
	055A	1	202,00	202,00	X Carne	M	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	5,50	5,69	1149,38
	056	1	231,00	231,00	X Carne	F	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	4,40	4,41	1018,71
	056A	1	205,00	205,00	X Carne	F	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	4,50	4,57	936,85
	057	1	523,00	523,00	X Carne	F	14A +11M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	2,50	2,65	1385,95
	057A	1	114,00	114,00	X Carne	M	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	5,65	5,88	670,32
	058	1	236,00	236,00	X Carne	F	5M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	4,40	4,53	1069,08
	058A	1	239,00	239,00	X Carne	F	6M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	4,40	4,41	1053,99
	059	1	239,00	239,00	X Carne	M	5M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	5,40	5,47	1307,33
	060	2	393,00	196,50	X Carne	F	5M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	4,50	5,13	1008,04
3	061	1	979,00	979,00	Limousine	F	8A +8M	SOC. AGRICOLA DE GRUPO DAVID, LDA	3,30	3,41	3338,39
3	062	1	805,00	805,00	Limousine	F	8A +9M	SOC. AGRICOLA DE GRUPO DAVID, LDA	3,25	3,41	2745,05

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
3	063	1	190,00	190,00	X Limousine	F	7M	AMANDA CORREA SILVESTRE FERREIRA	4,50	5,14	976,60
3	064	3	1023,00	341,00	X Limousine	M	9M	AMANDA CORREA SILVESTRE FERREIRA	5,20	5,24	1786,84
3	065	1	523,00	523,00	X Limousine	F	17A+3M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	2,00	2,50	1307,50
3	066	1	790,00	790,00	X Carne	M	8A+6M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	2,80	2,87	2267,30
3	067	1	426,00	426,00	X Carne	F	18A+5M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	0,70	2,00	852,00
3	068	1	928,00	928,00	X Carne	M	11A+4M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	2,80	2,95	2737,60
3	069	1	365,00	365,00	X Carne	F	18A+7M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	0,70	1,98	722,70
3	070	1	457,00	457,00	X Carne	F	18A	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	2,10	2,39	1092,23
3	071	1	466,00	466,00	X Carne	F	17A+7M	AGROCEANO, LDA	1,50	2,00	932,00
3	072	1	380,00	380,00	X Carne	F	17A+9M	AGROCEANO, LDA	0,70	1,98	752,40
3	073	1	410,00	410,00	X Carne	F	18A+8M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	0,70	2,01	824,10
	074	1	244,00	244,00	X Carne	M	6M	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	5,40	5,41	1320,04
	075	3	475,00	158,33	X Carne	M	4M	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	5,60	6,35	1005,42
	076	1	169,00	169,00	X Carne	M	6M	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	5,60	5,71	964,99
	077	2	329,00	164,50	X Carne	F	2M	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	4,55	5,46	898,17
	078	1	202,00	202,00	X Carne	F	6M	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	4,50	5,31	1072,62
	079	1	148,00	148,00	X Carne	M	6M	Carlos Alberto Da Fonseca Pereira	6,00	6,01	889,48
3	080	1	437,00	437,00	X Carne	F	15A+10M	Carlos Alberto Da Fonseca Pereira	2,25	2,48	1083,76
3	081	1	532,00	532,00	X Carne	F	14A+9M	Carlos Alberto Da Fonseca Pereira	2,65	2,75	1463,00
3	082	1	430,00	430,00	X Carne	F	3A+10M	Carlos Alberto Da Fonseca Pereira	3,60	2,61	1122,30
3	083	1	495,00	495,00	X Carne	F	16A+3M	Carlos Alberto Da Fonseca Pereira	2,00	2,25	1113,75
3	084	1	410,00	410,00	Alentejana	F	2A+9M	HERDADE DOS GROUS - AGRICULTURA E PECUARIA, LDA	2,00	2,36	967,60
3	085	1	362,00	362,00	Alentejana	F	3A+2M	HERDADE DOS GROUS - AGRICULTURA E PECUARIA, LDA	1,90	2,26	818,12

**Legenda:**

Obs	Designação	Descrição
3	Língua Azul	Animais Vacinados Contra a Língua Azul S1+4